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◎7327 嘉義—高鐵嘉義站—布袋(經朴子)

嘉義縣公車處：05-278-8177　bus.cyhg.gov.tw

首班
08:30
08:30

末班
19:00
19:50

班距

約2~3小時

約2~3小時

發車站
縣公車處大雅站
布袋遊客中心

◎7206 嘉義—高鐵嘉義站—塭港(經太保)

嘉義客運：05-275-0895　www.cibus.com.tw

首班
08:30
10:10

末班
08:30
14:10

班次

1班/日

2班/日

發車站
嘉客彰化銀行(嘉義)站

塭港

◎7329 台灣好行：高鐵嘉義站—阿里山

嘉義縣公車處：05-278-8177　www.cybus.gov.tw

首班
09:30
10:10

末班
13:10
16:40

班次

4班/日

4班/日

發車站
高鐵嘉義站

阿里山

首班 末班 班次

2班/平日

10:25 17:40

07:54 12:34

3班/平日

發車站

高鐵嘉義站
往長庚

長庚醫院往
高鐵嘉義站

◎長庚醫院社區醫療專車：嘉太線

嘉義長庚醫院：05-362-1000　www.cgmh.org.tw

◎黃 9 故宮南院—高鐵嘉義站—新營

新營客運：06-633-1100　www.singing168.com.tw

首班

09:05(二～日)

07:15

05:50

末班

18:10(二～日)

21:25
22:00(週五)

20:00
20:30(週五)

班距

約60分

約60分

約60分

發車站

故宮南院

高鐵嘉義站

新營客運總站

◎台灣好行：故宮南院線

嘉義縣公車處：05-278-8177　www.cybus.gov.tw

首班

10:00(平日)
09:00(假日)

08:00(平日)
07:00(假日)

末班
17:00(平日)
17:00(假日)

15:00(平日)
15:00(假日)

班次
4班/日(平日)
8班/日(假日)

4班/日(平日)
8班/日(假日)

發車站
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◎高鐵嘉義站—嘉義市轉運中心(BRT 區間車)

嘉義市轉運中心
10:00
11:00
11:20

15:00
16:00
17:00

05:30▲

08:00
09:00

高鐵嘉義站發車
11:00
12:00
12:20

13:00
14:00
15:00

16:00
17:10
18:00

09:00
09:50
10:00

*本路線總車程預估為30分鐘，實際行車時間視交通狀況而定。▲班次由嘉義公園發車(7212A)

12:00
13:00
14:00

縣
政
府

◎7209 嘉義—高鐵嘉義站—布袋(經朴子)

嘉義客運：05-275-0895　www.cibus.com.tw

首班
07:30
09:50

末班
10:00
18:00

班次

2班/日
4班/日

發車站
嘉客彰化銀行(嘉義)站

布新橋

*4~9月期間，嘉客彰化銀行(嘉義)站07:30班次延駛至布袋商港，
 18:00由布袋商港發車往嘉義。

嘉義市轉運中心

後庄

◎166 高鐵嘉義站—鹽水

嘉義縣公車處 ：05-278-8177

首班 末班 班次發車站

高鐵嘉義站

鹽水 06:55

05:40

19:00

17:30 6班/日

6班/日

稻
江
大
學

馬
稠
後
產
業
園
區

排班計程車

◎高鐵排班計程車均按地方政府規定收費，不加價收費，歡迎

旅客搭乘。

◎高鐵嘉義站之排班計程車由大都會衛星車隊提供管理服務。

  電話：0800-000-943／手機直撥：55178
  網址：www.mtaxi.com.tw

◎朴子轉運站—高鐵嘉義站—嘉義公園

*本路線往嘉義公園停車場總車程預估為40分鐘，往嘉義縣立體育館總車程預估為20分鐘，實際行車時間視交通狀況而定。

嘉義客運：05-275-0895　www.cibus.com.tw          

嘉義公園站發車
08:20
08:40
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00

11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30

15:00
15:20
15:40
16:00
16:20
16:40
17:00

17:20
17:40
18:00
18:20
18:40
19:00
19:20

19:40
20:00
20:20
20:40
21:00
21:30
22:00

06:00
06:20
06:40
07:00
07:20
07:40
08:00

朴子轉運站發車
08:20
08:40
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00

11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30

15:00
15:20
15:40
16:00
16:20
16:40
17:00

17:20
17:40
18:00
18:20
18:40
19:00
19:20

19:40
20:00
20:20
20:40
21:00
21:30
22:00

22:30
23:00
23:30

—
—
—
—

22:30
23:00
23:30

—
—
—
—

05:50
06:20
06:40
07:00
07:20
07:40
08:00

高鐵快捷公車嘉義BRT時刻表

◎橘 9 高鐵嘉義站－學甲－佳里

漢程客運：0800-889-116　ibus.com.tw

首班

08:00

末班

20:30(一~四、六、日)

21:05(五)

班次

7班/日(一~四、六)

8班/日(五、日)

發車站

高鐵嘉義站

06:00
18:35(一~六)

18:45(日)

7班/日(一~四、六)

8班/日(五)

9班/日(日)

佳里站

◎橘 9-1 高鐵嘉義站－麻豆轉運站－佳里

*週五增開之 19:50 班次為由麻豆轉運站發車。

*週日行駛之 15:45 及 17:35 班次為由麻豆轉運站發車。

漢程客運：0800-889-116　ibus.com.tw

首班

08:30

末班

22:30

班次

7班/日(一~四、六~日)

9班/日(五)

8班/日(日)

發車站

高鐵嘉義站

06:35 20:25
7班/日(一~四、六~日)

9班/日(五)佳里站

◎7324 嘉義—高鐵嘉義站—朴子(經水上)

嘉義縣公車處：05-278-8177　www.cybus.gov.tw

首班
11:00
12:30

末班
18:00
19:20

班次

2班/日
2班/日

發車站
縣公車處大雅站
縣公車處朴子站

◎黃 16-1 高鐵嘉義站－白河

新營客運：06-633-1100　www.singing168.com.tw

首班
09:20
08:00

末班
19:40
18:40

班次

6班/天

發車站
高鐵嘉義站

白河

◎33 台灣好行：關子嶺線

新營客運：06-633-1100　www.singing168.com.tw

首班
09:00
10:15

末班
14:00
15:15

班距
60分鐘

60分鐘

發車站
高鐵嘉義站

嶺頂旅遊資訊站

◎台灣好行：雲西線(高鐵嘉義站—北港武德宮)

首班
10:40
08:30

末班
15:40
13:30

班距發車站
高鐵嘉義站
北港武德宮

2班/日

◎7205 嘉義—高鐵嘉義站—朴子(經太保)

嘉義客運：05-275-0895　www.cibus.com.tw

首班
07:40(平日) 09:20(假日)
08:00(平日) 10:30(假日)

末班
12:20(平日) 16:50(假日)
10:30(平日) 15:30(假日)

班次

4班/每日
4班/日(平日) 2班/日(假日)

發車站
嘉客彰化銀行(嘉義)站

嘉客朴子站

客運時刻表

嘉義站基本資訊

客運/快捷公車資訊

嘉義站一樓平面圖
嘉義縣太保市高鐵西路168號

06:00~23:45

出口1 出口4

車站大廳

旅客服務台

出口3 出口2

注意事項
◎快捷公車免費搭乘優惠僅限「高鐵旅客」轉乘，公車業者得要求出示高鐵車票；旅客請保留票根。台灣高鐵公司保有修正、暫停或終止本活動

之權利。

◎本頁表列高鐵快捷公車及客運時刻表僅供參考，資訊如有異動，請以該公司或網站公告為準。

※如欲索取其他各站之高鐵轉乘資訊地圖，請洽旅客服務台。

汽機車停車場

◎高鐵嘉義站設有汽機車停車場，由中興電工(嘟嘟房)提供管理服務

   服務電話：02-2655-0818 網址：www.dodohome.com.tw

汽機車停車收費方式如下：

0~30分鐘 每小時費率項目 當日(00:00~23:59計算)

汽車停車 免費 30元     180元

機車停車 免費 10元     100元

◎7235 高鐵嘉義站—北港(經故宮南院)

嘉義客運：05-275-0895　www.cibus.com.tw

首班

09:30(平日)
09:20(假日)

08:30(平日)
08:20(假日)

末班
16:30(平日)
16:40(假日)

15:30(平日)
15:40(假日)

班距
約60分(平日)
約40分(假日)

約60分(平日)
約40分(假日)

發車站

高鐵嘉義站

北港

阿里山國家風景區

阿里山是東南亞最高峰玉山的支脈，共有18座山組成，
當中以日出、雲海、晚霞、高山森林鐵路、神木合稱為
「阿里山五奇」；祝山最上層的觀日涼亭是最佳觀日及
賞雲海之處。

自高鐵嘉義站出口搭台灣好行：高鐵嘉義站─阿里山線
至「阿里山站」下車。

地址：嘉義縣番路鄉觸口村觸口3-16號

7235高鐵嘉義站—北港(經故宮南院)

105大雅站-高鐵嘉義站-蒜頭國小(延駛溪厝村)

高鐵

臺鐵

共同設站

雙邊設站

單邊設站

起迄點

7205嘉義—高鐵嘉義站—朴子(經太保)

7327嘉義—高鐵嘉義站—布袋(經朴子)

7206嘉義—高鐵嘉義站—塭港(經太保)

7324嘉義—高鐵嘉義站—朴子(經水上)

7209嘉義—高鐵嘉義站—布袋(經朴子)

高鐵快捷公車嘉義BRT(區間車)：高鐵嘉義站—台鐵嘉義站後站

高鐵快捷公車嘉義BRT：朴子轉運站—高鐵嘉義站—嘉義公園

●本地圖非依比例尺繪製

7329台灣好行：高鐵嘉義站—阿里山

 黃9 故宮南院—高鐵嘉義站—新營

166 高鐵嘉義站-鹽水

黃16-1
高鐵嘉義站－白河

橘9
高鐵嘉義站－學甲－佳里

橘9-1
高鐵嘉義站－麻豆－佳里

33 台灣好行:關子嶺線

台灣好行：雲西線(高鐵嘉義站-北港武德宮)

台灣好行：故宮南院線

長庚醫院社區醫療專車：嘉太線

首班

06:30

08:00

末班

15:30

17:00

班次發車站

大雅站

溪厝村

◎105 大雅站-高鐵嘉義站-蒜頭國小(延駛溪厝村)

嘉義縣公車處：05-278-8177 www.cybus.gov.tw

3班(一～五)

小客車租賃服務

◎高鐵嘉義站設有租車櫃台，由和運租車、格上租車提供服

務，旅客持高鐵票根可享較市區租車更優惠之價格，詳情

請洽：

0800-024-550(全台通用)

0800-222-568(全台通用)

www.easyrent.com.tw

www.car-plus.com.tw

和運租車

格上租車

高鐵轉乘資訊地圖
2025年10月25日起適用

關子嶺

關子嶺溫泉區是台灣四大溫泉之一，泉質為灰黑色的泥漿
溫泉，是台灣唯一的鹼性碳酸泉。鄰近還有碧雲寺、大仙
寺、紅葉公園與水火同源等名勝可順道遊玩。

自高鐵嘉義站出口2搭高鐵快捷公車嘉義BRT線至「臺鐵嘉
義後站」，轉搭嘉義客運關子嶺線至「關子嶺站」下車。

地址：
台南市白河區近郊


